



İHA Teorik ve Pratik/Uygulama/Uçuş eğitimlerinin yüz yüze olması hakkında duyuru! - 17.06.2021

Bilindiği üzere ülkemizde uygulanan COVID pandemisi tedbirleri kapsamında, Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü'nün konu ile ilgili resmi yazısı doğrultusunda; özel pilot yetiştirme kursları (Ticari İHA Pilotu Yetiştirme Kursu dahil olmak üzere) tüm teorik ve Pratik/Uygulama/Uçuş eğitimlerinin, "Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu"ndaki koşullar sağlanarak yüz yüze verilmeye devam edecektir.

Konu ile ilgili olarak Genel Müdürlüğümüzce yetkilendirilmiş tüm İHA Eğitim Kuruluşları günümüz tarihi itibari ile planlanan tüm eğitimleri yüz yüze (örgün) eğitim yolu ile vermek zorundadır. Uzaktan / Çevrimiçi formatta verilecek tüm eğitimler geçerli sayılmayacak olup bu hususta eğitim kuruluşu ve kursiyerlerin, özellikle pilot kayıtları esnasında mağduriyet yaşamaması açısından dikkat etmesi gerekmektedir.

Saygıyla duyurulur.



Milli Eğitim Bakanlığı Özel İHA Pilot Yetiştirme Kursu Açma İzni hk. - 17.06.2021

Daha önce de bildirildiği ve duyurulduğu üzere, SHT-İHA (İnsansız Hava Aracı Sistemleri Talimatı) kapsamında Genel Müdürlüğümüzce yetkili eğitim kuruluşları (06/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı **Yükseköğretim Kanunu uyarınca kurulmuş yükseköğretim kurumları hariç**) 5.7.2021 tarihine kadar Milli Eğitim Bakanlığı Özel İHA Pilotu Kursu Programı Açma izni almak zorundadır.

Bahse konu kurs açma izni almayan eğitim kuruluşlarının yetkileri bu tarihten itibaren iptal edilecektir.

Bu hususta 5.7.2021 tarihine kadar ilgili kurs açma iznini alamayacak ve eğitim yetkileri iptal edilecek olan eğitim kuruluşlarından eğitim alan kursiyerlerin eğitim sertifikalarını en geç 1.8.2021 tarihine kadar İHA Kayıt Sistemi üzerinden gönderip pilot kayıt başvurusu yapmaları gerekmekte olup bu kurumlardan eğitim alıp 1.8.2021 tarihinden sonra pilot kayıt başvurusu yapan kursiyerlerin pilot kayıtları uygun değerlendirilemeyecektir.

Bu konuda gerekli özenin gösterilmesi hususunu rica ederiz.